
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/557/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)uchwala  się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/434/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.478.736,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 849.161,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) dokonuje się zmiany w wykazie zadań funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 

6) dokonuje się zmian w wykazie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

7) ustala się przychody budżetu w wysokości  19.367.491,35 zł wynikające z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w kwocie – 6.831.364,35 zł; 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w/w ustawy w kwocie 12.536.127,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 6; 

8) dokonuje się zmian na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów i wydatków 
w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody: - 1.187.290 zł, 
wydatki - 1.187.290 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

9) budżet zamyka się deficytem w wysokości 9.213.579,31 zł, który zostanie pokryty 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 6.831.364,35 zł i wolnymi środkami 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości - 2.382.214,96 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4327



§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 171.816.439,09 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 161.487.385,56 zł i dochody majątkowe  w wysokości 10.329.053,53 zł, a plano
wanych wydatków 181.030.018,40 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 19.234.069,95 zł w tym na prog
ramy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1.387.363,95 zł i wydatki bieżące w wysokości 
161.795.948,45 zł, w tym w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 888.888,15 zł. 
Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 36.708.137,57 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/557/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 851 317,05 0,00 2 856,75 854 173,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

541 874,05 0,00 0,00 541 874,05 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 617 474,05 0,00 2 856,75 620 330,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

541 874,05 0,00 0,00 541 874,05 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 856,75 2 856,75 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

51 977 078,00 0,00 3 426 718,47 55 403 796,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 26 597 936,00 0,00 3 426 718,47 30 024 654,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 969 231,00 0,00 3 426 718,47 28 395 949,47 
 758   Różne rozliczenia 38 956 658,62 0,00 32 000,00 38 988 658,62 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 889 202,62 0,00 32 000,00 921 202,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4327



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 880 000,00 0,00 32 000,00 912 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 2 743 779,88 0,00 17 161,22 2 760 941,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 712,88 0,00 2 161,22 99 874,10 

  80195  Pozostała działalność 605 230,88 0,00 17 161,22 622 392,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 712,88 0,00 2 161,22 99 874,10 

 
  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

75 455,60 0,00 1 821,48 77 277,08 

 
  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 590,60 0,00 339,74 11 930,34 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 158 008 649,12 0,00 3 478 736,44 161 487 385,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

886 726,93 0,00 2 161,22 888 888,15 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 10 329 053,53 0,00 0,00 10 329 053,53 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 375 080,65 0,00 0,00 3 375 080,65 

 
 Ogółem: 168 337 702,65 0,00 3 478 736,44 171 816 439,09 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 261 807,58 0,00 2 161,22 4 263 968,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/557/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 051 453,57 80 000,00 6 131 453,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 500 488,00 20 000,00 2 520 488,00 
  4260 Zakup energii 387 900,00 20 000,00 407 900,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 588 500,00 60 000,00 2 648 500,00 
  4260 Zakup energii 83 000,00 20 000,00 103 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 40 000,00 206 000,00 

600   Transport i łączność 13 515 254,00 -124 500,00 13 390 754,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 614 593,00 -124 500,00 8 490 093,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 757 017,00 65 000,00 3 822 017,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 660 193,00 -189 500,00 4 470 693,00 

750   Administracja publiczna 12 530 438,00 120 500,00 12 650 938,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 595 295,00 120 500,00 11 715 795,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 723,00 120 500,00 479 223,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 702 862,00 40 000,00 742 862,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 628 962,00 10 000,00 638 962,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 300,00 10 000,00 252 300,00 
 75495  Pozostała działalność 33 700,00 30 000,00 63 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 998 786,36 739 161,22 63 737 947,58 
 80101  Szkoły podstawowe 42 534 820,48 122 000,00 42 656 820,48 
  4260 Zakup energii 1 801 865,00 40 000,00 1 841 865,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 345,13 82 000,00 2 088 345,13 
 80104  Przedszkola 9 643 118,00 600 000,00 10 243 118,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 5 361 067,00 600 000,00 5 961 067,00 

 80195  Pozostała działalność 663 102,88 17 161,22 680 264,10 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 734,07 1 513,11 34 247,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4327



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 105,60 282,22 6 387,82 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 587,23 271,29 8 858,52 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414,73 50,61 1 465,34 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 188,98 37,08 1 226,06 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,59 6,91 201,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 15 000,00 15 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 065 395,00 -6 000,00 16 059 395,00 
 90095  Pozostała działalność 1 637 890,00 -6 000,00 1 631 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 678,00 -6 000,00 96 678,00 

         
Razem: 180 180 857,18 849 161,22 181 030 018,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/557/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 930 193,00 - 189 500,00 4 740 693,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 660 193,00 - 189 500,00 4 470 693,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 660 193,00 - 189 500,00 4 470 693,00  
   Odwodnienie ul. Leszczynowej w Bolszewie (projekt) 20 000,00 - 20 000,00 0,00  
   Odwodnienie wraz z utwardzeniem ul. Równej i Starowiejskiej w Gowinie 116 500,00 - 116 500,00 0,00  
   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa ul. ks dr Leona Heyke w 

Nowym Dworze Wejherowskim 42 000,00 - 42 000,00 0,00  
   Rozbudowa ul. Brzozowej w Gościcinie 102 000,00 - 102 000,00 0,00  
   Rozbudowa ul. Strażackiej w Bolszewie 90 068,00 25 000,00 115 068,00  
   Rozbudowa, przebudowa dróg gminnych na rok 2022 1 358 431,00 66 000,00 1 424 431,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00  
 75495  Pozostała działalność 20 000,00 30 000,00 50 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00  
   Zakupy inwestycyjne na potrzeby OSP 20 000,00 30 000,00 50 000,00  

801   Oświata i wychowanie 2 844 800,00 82 000,00 2 926 800,00  
 80101  Szkoły podstawowe 2 813 000,00 82 000,00 2 895 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 345,13 82 000,00 2 088 345,13  
   Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia na lampy 

LED w sali gimnastycznej w SP Góra 0,00 32 000,00 32 000,00  
   zakup i montaż kotłów warzelnych 0,00 50 000,00 50 000,00  

  
Razem 19 311 569,95 - 77 500,00 19 234 069,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4327



LP Sołectwo
kwota funduszu

ustawowy

kwota
funduszu
uchwała

środki
dodatkowe razem Przedsięwzięcie kwota klasyfikacja

Utwardzenie ul. Brzozowej płytami YOMB 39 605,00 600-60016-6050

Utwardzenie ul. Brzozowej płytami YOMB 16 115,00 600-60016-6050

budowa oświetlenia ulicznego 26 000,00 900-90015-6050

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców 8 000,00 921-92195-4210

estetyzacja sołectwa 1 000,00 900-90095-4210

Utwardzenie płytami YOMB ul. Wierzbowa(próg zwalniający) i ul. Kasztanowa 58 156,00 600-60016-6050

Utwardzenie płytami YOMB ul. Wierzbowa(próg zwalniający) i ul. Kasztanowa 16 233,00 600-60016-6050

Utwardzenie płytami YOMB ul. Kreta, Kaszubska, Wrzosowa, Jana 131 156,00 600-60016-6050

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Turkowa i Błękitna 20 256,00 900-90015-6050

Aktywizacja Emerytów i Seniorów - zakupy 3 000,00 921-92195-4210

Warsztaty kulinarne-kaszubskie smaki - zakupy 1 000,00 921-92195-4210

organizacja festynu Sobótki, zakończenia lata, Dnia Ziemniaka  1 000,00 921-92195-4210

estetyzacja sołectwa - zakupy kwiatów, worków, koszy 2 300,00 900-90095-4210

poprawa poboru wody w Gniewowie 10 000,00 010-01043-6050

modernizacja odcinka ul. Wejhera i utwardzenie płytami Yomb ul. Ogrodowej 26 000,00 600-60016-6050

poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego - zakup luster drogowych 2 383,00 600-60016-4210

estetyzacja wsi - zakup kwiatów, ziemi, ławek itp. 4 000,00 900-90095-4210

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców (organizacja wyjazdu dla dzieci) 3 000,00 921-92195-4210

zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej (plac zabaw + strefa rekreacyjna) 43 063,00 921-92105-6050

budowa oświetlenia ulicznego 24 078,00 900-90015-6050

utwardzenie ulic sołectwa płytami Yomb 24 078,00 600-60016-6050

ułożenie płytami Yomb ul. Kasztelańska w Gościcinie 10 000,00 600-60016-6050

zapewnienie gotowości bojowej - zakup wyposażenia dla OSP Gościcino 20 000,00 754-75412-4210

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców (organizacja wyjazdu dla dzieci) 3 983,00 921-92195-4210
dofinansowanie działalności klubu Sportowego Profan Gościcino - upowszechnianie kultury
społecznej 2 500,00 926-92605-4210

dofinansowanie działalności Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Gminy Wejherowo 1 000,00 921-92195-4210

Edukacja literacka dzieci szkolnych z SP Gościcino 2 000,00 801-80101-4300

organizacja spotkań integracyjnych sołectwa 9 917,00 921-92195-4210

organizacja spotkań integracyjnych sołectwa 5 000,00 921-92195-4300

organizacja spotkań integracyjnych sołectwa 3 000,00 921-92195-4170

nagrody dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 3 500,00 801-80101-4210

utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych, sportowych estetyzacja wsi 1 440,00 900-90095-4300

utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych, sportowych estetyzacja wsi 60,00 900-90095-4270

195 585,004 Gościcino

3 Gniewowo

2 Bolszewo

1 Bieszkowice

58 156,00 23 983,00 113 446,00

38 383,00 7 000,00 43 063,00

90 720,00

233 101,00

58 156,00 31 489,00 143 456,00

88 446,00

39 605,00 7 000,00 44 115,00

Plan Funduszu sołeckiego (ustawowy i dodatkowy) na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/557/2022

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4327



utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych, sportowych estetyzacja wsi 8 500,00 900-90095-4210

stworzenie koncepcji przebudowy ul. Dworskiej 20 000,00 600-60016-6050

utwardzenie płytami Yomb ulic sołectwa 56 529,00 600-60016-6050

budowa i odwodnienie drogi w Pętkowicach 58 156,00 900-90001-6050

Organizacja Dnia Dziecka 0,00 921-92195-4210

Organizacja Dnia Dziecka 7 000,00 921-92195-4300

Organizacja Dnia Seniora 3 000,00 921-92195-4210

Organizacja obchodów 100-lecia OSP 3 462,00 754-75412-4300

budowa oświetlenia ulicznego (Nad Stawami, Jeziorna, Wodna i Podgórna) 65 000,00 900-90015-6050

opracowanie projektu Świetlicy wiejskiej w Gowinie 20 000,00 921-92105-6050

organizacja festynu rodzinnego 1 436,00 921-92195-4300

utwardzenie ul. Szkolnej i Sosnowej płytami YOMB 58 156,00 600-60016-6050

utwardzenie ul. Szkolnej i Sosnowej płytami YOMB 13 116,00 600-60016-6050

projekt ul. Derdowskiego 20 000,00 600-60016-6050

piłko chwyty na boisku 34 000,00 926-92601-6050

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców 8 365,00 921-92195-4210

Oświetlenie uliczne w sołectwie 7 156,00 900-90015-6050

Projekt ul. Brzozowej 0,00 600-60016-6050

budowa pętli autobusowej przy ul. Parkowej 51 000,00 600-60016-6050

Oświetlenie uliczne w sołectwie 18 156,00 900-90015-6050

budowa chodnika przy ul. Królowej Jadwigi 15 744,00 600-60016-6050

budowa pętli autobusowej przy ul. Parkowej 4 256,00 600-60016-6050

projekt oświetlenia na ul. Akacjowej 20 000,00 900-90015-6050

estetyzacja sołectwa 7 662,00 900-90095-4210

propagowanie tradycji kaszubskich - Dzień Seniora 1 400,00 921-92195-4210

organizacja Dnia Dziecka - Kąpinówka 2 563,00 921-92195-4210

organizacja Dnia Dziecka - Kąpinówka 1 100,00 921-92195-4300

ubezpieczenie przyczepki 100,00 900-90095-4430

organizacja zabawy karnawałowej - Mikołajki 3 437,00 921-92195-4210

organizacja zabawy karnawałowej - Mikołajki 0,00 921-92195-4300

Ferie zimowe dla dzieci 300,00 921-92195-4210

oświetlenie świąteczne 1 000,00 921-92195-4210

zakup ławek parkowych i koszy na śmieci 2 500,00 900-90095-4210

utrzymanie i przegląd monitoringu 2 400,00 900-90095-4300

Budowa ul. Szerokiej w Kniewie 45 188,00 600-60016-6050

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywnosci obywatelskiej
mieszkanców 3 850,00 921-92195-4300

wspieranie i upowrzechnianie idei samorzadowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców 1 069,00 921-92195-4210

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców 2 000,00 900-90095-4210

zakup mundurów dla OSP Kniewo 1 000,00 754-75412-4210

Projekt strefy rekreacyjno-sportowej w Kniewie 15 000,00 900-90095-6050

zakup ławek parkowych, donic itp. 12 700,00 900-90095-4210

remont tablicy informacyjnej 500,00 900-90095-4270

utwardzenie ul. Szerokiej w Kniewie 21 180,00 600-60016-6050

utwardzenie płytami YOMB ul Brzozowej/Jodłowej 43 210,00 600-60016-6050

naprawa chodnika przy Al. Parku Krajobrazowego 15 000,00 600-60016-4270

naprawa wjazdu na ul. Jarzębinowa od strony ul. Marszewskiej 5 500,00 600-60016-4270

utwardzenie płytami YOMB ul Brzozowej/Jodłowej 35 669,00 600-60016-6050

utwardzenie ul. Sędzickiego i ul. Topolowej 47 456,00 600-60016-6050

10 Nowy Dwór Wejherowski

47 456,00

9 Łężyce

43 210,00 49 040,00

Kniewo + Zamostne

45 188,00 7 231,00

7 348,00 53 386,00

50 068,00

7 129,00

67 116,00

Góra

58 156,00 8 365,00

71 476,00

Kąpino

58 156,00 9 142,00

138 774,00

195 585,00

158 054,00

133 637,00

102 487,00

99 379,00

108 190,00

4

6

8

7

Gościcino

5
Gowino+Pętkowi

ce

58 156,00

58 156,00 23 983,00 113 446,00

13 462,00 86 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4327



utwardzenie ul. Sędzickiego i ul. Topolowej 53 734,00 600-60016-6050

Organizacja dnia seniora usługa 2 000,00 921-92195-4300

Organizacja Mikołajek-zakupy 3 000,00 921-92195-4210

Organizacja Festyn Rodzinny 2 000,00 921-92195-4300

Utwardzenie ulic sołectwa płytami YOMB 46 000,00 600-60016-6050

Budowa oświetlenia ulicznego 12 156,00 900-90015-6050

zapewnienie gotowości bojowej OSP ORLE - dofinansowanie zakupu wyposażenia 5 000,00 754-75412-2820

utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych i sporotwych, poprawa estetyki wsi 3 716,00 900-90095-4210

utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych i sporotwych, poprawa estetyki wsi 2 700,00 900-90095-4300

rozbudowa systemu monitoringu 0,00 900-90095-4210

zakup "serca na nakrętki" 2 000,00 900-90095-4210

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców 10 100,00 921-92195-4210

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa jako jednostki pomocniczej i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej
mieszkańców 5 900,00 921-92195-4300

utwardzenie ulic sołectwa płytami Yomb 58 156,00 600-60016-6050

budowa drogi gminnej 19 017,00 600-60016-6050

budowa drogi gminnej 20 127,00 600-60016-6050

organizacja Dnia Dziecka 500,00 921-92195-4210

organizacja Festyn Rodzinny 500,00 921-92195-4210

organizacja Dnia Seniora 1 000,00 921-92195-4210

organizacja Gwiazdki dla dzieci" 1 000,00 921-92195-4210

zakup maszyny do waty cukrowej 1 500,00 921-92195-4210

zakup materiałów na pokrycie dachowe -domek plac zabaw 2 500,00 900-90095-4210

Projekt ul. Kwiatowej w Sopieszynie 19 711,00 600-60016-6050

ułozenie płyt Yombo ul. Wiśniowa 17 742,00 600-60016-6050

Projekt ul. Kwiatowej w Sopieszynie 0,00 600-60016-6050

ułozenie płyt Yombo ul. Wiśniowa 1 547,00 600-60016-6050

Oświetlenie w Sopieszynie 31 286,00 900-90015-6050

Oświetlenie w Sopieszynie 6 000,00 900-90015-6050

Organizacja obchodów 100 lecia OSP Gowino 1 000,00 754-75412-4210

Organizacja Mikołajek 3 000,00 921-92195-4210

organizacja festynu sołeckiego 1 500,00 921-92195-4210

organizacja festynu sołeckiego 2 500,00 921-92195-4300

organizacja Dnia Seniora 2 000,00 921-92195-4210

Projekt budowy ul. Topolowej w Ustarbowie 22 889,00 600-60016-6050

ułożenie płyt Yombo 4 619,00 600-60016-6050

Projekt budowy ul. Topolowej w Ustarbowie 0,00 600-60016-6050

ułozenie płyt Yombo 17 788,00 600-60016-6050
projekt oświetlenia obręb skrzyżowania ul. Gowińska z ul. Łąkową wraz z modernizacja
oswietlenia przy świetlicy 14 860,00 900-90015-6050

organizacja Festyn Rodzinny 2 000,00 921-92195-4210

organizacja Mikołajki dla dzieci i spotkanie z Seniorami 2 000,00 921-92195-4210

utwardzenie drogi Kalinowej 26 403,00 600-60016-6050

utwardzenie drogi Kalinowej 26 403,00 600-60016-6050

modernizacja i aktualizacja systemu monitoringu 3 800,00 900-90095-4210
wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej mieszkańców 3 200,00 921-92195-4210
wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym tworzenie warunków do działania
sołectwa i wdrażanie programu aktywności obywatelskiej mieszkańców 2 270,00 921-92195-4210

utwardzenie ul. Różanej, Źródlanej 57 050,00 600-60016-6050

utwardzenie ul. Różanej, Źródlanej 32 950,00 600-60016-6050

budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 32 670,00 900-90015-6050

Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00 921-92195-4300
130 513,00

29 648,007 000,00

28 673,00

7 000,00 41 833,00

7 000,00 20 127,00

46 144,00

86 286,00

64 156,00

62 076,00

7 843,00 65 620,00

16

15

7 000,00

14 Ustarbowo

27 508,00

Warszkowo

26 403,00

Sopieszyno

37 453,00

Reszki

19 017,00

Zbychowo

57 050,00

13

12

10 Nowy Dwór Wejherowski

47 456,00

11 Orle

58 156,00 11 416,00 76 156,00

7 348,00 53 386,00

108 190,00

145 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4327



Organizacja festynu rodzinnego dzien seniora, dziecka 3 500,00 921-92195-4210

Organizacja Balu Karnawałowego 2 843,00 921-92195-4210

RAZEM 730 209,00 169 408,00 983 659,00 1 883 276,00 1 883 276,00

130 513,00

7 843,00 65 620,00

16 Zbychowo

57 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4327



podmiotowej celowej

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo 3 247 613,00

600 60004 Gmina Miasta Gdynia 502 438,00

600 60014 Powiat Wejherowski 730 000,00

801 80101 Gmina Miasta Rumia, Gmina Miasta Gdynia 154 700,00

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 2 068 826,00 60 000,00

2 068 826,00 4 694 751,00

801 80101
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

550 435,00

801 80104

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

5 361 067,00

801 80106
Punkty przedszkolne: Przyjaciele Kubusia Puchatka
bis w Bolszewie

102 000,00

801 80153
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

742,50

801 80195

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie - Fundusz
Pomocy Ukrainie

11 813,00

852 85295
Powiatowo – Gminna Spółdzielnia Socjalna
„Kaszubia”

1 004 431,00

854 85412 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 40 000,00

855 85516 Megamocni w Gościcinie, Mapeciaki w Bolszewie 136 800,00

010 01044
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

250 000,00

754 75412
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

5 000,00

900 90005
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

150 000,00

900 90095
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

12 000,00

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 40 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w
roku 2022

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/557/2022

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4327



926 92605 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 70 000,00

7 029 746,00 704 542,50

9 098 572,00 5 399 293,50

Razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4327



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/557/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

6 831 364,35 0,00 6 831 364,35 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 15 165 702,22 - 2 629 575,22 12 536 127,00 
 

 Razem: 21 997 066,57 Razem: -2 629 575,22 Razem: 19 367 491,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4327



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/557/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych jednostek oświatowych zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych w 2022 
roku 

        

LP Jednostka organizacyjna rozdział BO 2022 Dochody Dochody ogółem Wydatki BZ 2022 

80101 0,00 86 318,00 86 318,00 86 318,00 0,00 
1 

Szkoła Podstawowa Bolszewo 
nr 1 80148 0,00 163 812,00 163 812,00 163 812,00 0,00 

2 80101 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 
 

Szkoła Podstawowa Bolszewo 
nr 2 80148 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

80101 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 
3 

Szkoła Podstawowa Gościcino 
80148 0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 
80101 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

4 
Szkoła Podstawowa Gowino 

80148 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 
80101 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

5 
Szkoła Podstawowa Góra 

80148 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
80101 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

6 
Szkoła Podstawowa Nowy 
Dwór Wejherowski 80148 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

7 Szkoła Podstawowa Orle 80148 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
8 Przedszkole Bolszewo 80104 0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 

 Razem  0,00 1 187 290,00 1 187 290,00 1 187 290,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4327


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-21T11:07:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




